



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LH. SIV HOLDING APS
FREDERIKSBORGVEJ 105H, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2020

Henrik Sivertsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LH. SIV HOLDING ApS Frederiksborgvej 105H 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 93 35 64 Stiftet: 11. maj 2010 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Henrik Sivertsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordea Grønjordsvej 10 2300 København S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.748 t.kr. mod -1.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ydet et koncerntilskud på 250 t.kr. til dattervirksomheden som følge af dets negative resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		1.120.477	-2.234.061
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.206
Andre finansielle indtægter	1	875.063	929.130
Andre finansielle omkostninger	2	-59.833	-51.134
RESULTAT FØR SKAT.....		1.933.207	-1.358.271
Skat af årets resultat.....	3	-184.751	-192.551
ÅRETS RESULTAT		1.748.456	-1.550.822
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-1.605.739
Overført resultat.....		-251.544	-1.945.083
I ALT.....		1.748.456	-1.550.822

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		35.474.726	35.084.249
Finansielle anlægsaktiver.....	4	35.474.726	35.084.249
ANLÆGSAKTIVER.....		35.474.726	35.084.249
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		28.900.814	29.805.549
Andre tilgodehavender.....		118.505	129.836
Tilgodehavende selskabsskat.....		526.630	241.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		398.843	512.599
Tilgodehavender.....		29.944.792	30.688.984
Likvide beholdninger.....		356	1.148
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.945.148	30.690.132
AKTIVER.....		65.419.874	65.774.381

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		60.699.442	60.950.986
Forslag til udbytte.....		2.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....	5	62.779.442	63.030.986
Selskabsskat.....		313.604	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag (langfristet).....		107.787	192.551
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	421.391	192.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		0	270.850
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		192.551	0
Anden gæld.....		2.021.490	2.274.994
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.219.041	2.550.844
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.640.432	2.743.395
PASSIVER.....		65.419.874	65.774.381
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	871.393	927.816	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.670	1.314	
	875.063	929.130	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	59.833	51.134	
	59.833	51.134	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	184.751	192.551	
	184.751	192.551	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. oktober 2018.....		35.712.571	
Koncerttilskud.....		250.000	
Kostpris 30. september 2019.....		35.962.571	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		-628.322	
Udloddet resultat		-980.000	
Årets resultat		1.120.477	
Opskrivninger 30. september 2019.....		-487.845	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		35.474.726	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....		80.000	60.950.986	2.000.000	63.030.986	
Betalt udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000	
Forslag til resultatdisponering.....			-251.544	2.000.000	1.748.456	
Egenkapital 30. september 2019.....		80.000	60.699.442	2.000.000	62.779.442	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	313.604	0	0	0	0	
Skyldigt sambeskatningsbidrag (langfristet).....	107.787	0	0	192.551	0	
	421.391	0	0	192.551	0	
 Eventualposter mv.						7
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør netto 0 t.kr.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.						
